2024年月 3月 29日

報道機関 各位

第一貨物株式会社

代表取締役社長 米田 総一郎

お問合せ先   経営企画部

(TEL:03-3649-8186）

子会社の商号変更に関するお知らせ

当社子会社である都留貨物自動車株式会社は、下記の通り商号を変更いたしますのでお

知らせいたします。

記

1. 変更の理由

同社は、1989 年に当社が経営参画して以降、第一貨物グループの一員として山梨

エリアを中心に地域密着型の物流サービスを提供してまいりました。

今般、2022年 12月に同社株式の追加取得により当社が筆頭株主になったことに加

え、本年 4月 11日に同社創立 80周年を迎える節目にあたり、グループ一体となって

更なるお客様の利便性向上、地域貢献に努めてまいるため、商号の変更を決定いたし

ました。

2. 変更後の商号

山梨第一貨物株式会社

3. 変更日

2024年 4月 1日

以 上